
23. travnja 2017.

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće

ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

STRELJAČKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

STRELJAČKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 BUNČEC David VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 98,5 101,3 199,8

2 JERČIĆ Tin TEKSTILAC, Zabok 2002 98,0 100,2 198,2

3 POŠTEK Karlo VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 97,8 99,2 197,0

4 SINKOVIĆ Denis VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 96,3 98,1 194,4

5 SOMEK Dario PREDIONICA, Klanjec 2003 92,3 91,5 183,8

6 HRBUD Filip PREDIONICA, Klanjec 2004 91,0 88,6 179,6

7 LEPEJ Filip PREDIONICA, Klanjec 2003 90,5 89,0 179,5

8 PTIČEK David VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2003 89,9 89,2 179,1

9 TURKOVIĆ Tibor TEKSTILAC, Zabok 2002 88,5 90,0 178,5

10 POSAVEC Nino TEKSTILAC, Zabok 2004 81,0 79,9 160,9

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 591,2

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeBUNČEC David 98,5 101,3 199,8 591,2

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePOŠTEK Karlo 97,8 99,2 197,0 591,2

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeSINKOVIĆ Denis 96,3 98,1 194,4 591,2

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 292,6 298,6 591,2

2 PREDIONICA, Klanjec 542,9

PREDIONICA, Klanjec SOMEK Dario 92,3 91,5 183,8 542,9

PREDIONICA, Klanjec HRBUD Filip 91,0 88,6 179,6 542,9

PREDIONICA, Klanjec LEPEJ Filip 90,5 89,0 179,5 542,9

PREDIONICA, Klanjec 273,8 269,1 542,9

3 TEKSTILAC, Zabok 537,6

TEKSTILAC, Zabok JERČIĆ Tin 98,0 100,2 198,2 537,6

TEKSTILAC, Zabok TURKOVIĆ Tibor 88,5 90,0 178,5 537,6

TEKSTILAC, Zabok POSAVEC Nino 81,0 79,9 160,9 537,6

TEKSTILAC, Zabok 267,5 270,1 537,6

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće, 23. travnja 2017.
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ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

STRELJAČKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 BARTOLOVIĆ Karla PREDIONICA, Klanjec 2002 99,1 100,8 199,9

2 ANTOLIĆ Dorotea PREDIONICA, Klanjec 2003 98,6 99,2 197,8

3 KOLARIĆ Marta VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2002 98,7 98,0 196,7

4 PETAK Petra VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2005 88,2 86,2 174,4

5 ČUK Stela VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 2006 75,7 75,9 151,6

6 SINKOVIĆ Maja PREDIONICA, Klanjec 2002 75,4 70,3 145,7

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 PREDIONICA, Klanjec 543,4

PREDIONICA, Klanjec BARTOLOVIĆ Karla 99,1 100,8 199,9 543,4

PREDIONICA, Klanjec ANTOLIĆ Dorotea 98,6 99,2 197,8 543,4

PREDIONICA, Klanjec SINKOVIĆ Maja 75,4 70,3 145,7 543,4

PREDIONICA, Klanjec 273,1 270,3 543,4

2 VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 522,7

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeKOLARIĆ Marta 98,7 98,0 196,7 522,7

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćePETAK Petra 88,2 86,2 174,4 522,7

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko TrgovišćeČUK Stela 75,7 75,9 151,6 522,7

VELIKO TRGOVIŠĆE, Veliko Trgovišće 262,6 260,1 522,7

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće, 23. travnja 2017.
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ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

STRELJAČKO DRUŠTVO VELIKO TRGOVIŠĆE

Rudolf Kontrec HSS-D

Vladimir Bertol

Branko Žiger HSS-E

Kristijan Buhin HSS-E

Ivan Burek HSS-E

Nikola Gašpar HSS-E

Rudolf Kontrec HSS-D

Branko Žiger HSS-E

Marko Buhin HSS-E

Ivan Burek HSS-E

Mihaela Oborovečki

SIUS ASCOR

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Veliko Trgovišće, Streljana SD Veliko Trgovišće, 23. travnja 2017.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Tehnički delegat

Žiri natjecanja



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:

2. Visina centra mete:

3. Udaljenost:

4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA na liniji gađanja NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška kadetkinje: Pojedinačno: 6 Ekipno: 2
10 m zračna puška kadeti: Pojedinačno: 10 Ekipno: 3
10 m zračni pištolj kadetkinje: Pojedinačno: - Ekipno: -
10 m zračni pištolj kadeti: Pojedinačno: - Ekipno: -

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Vladimir Bertol Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: Veliko Trgovišće, 23. travnja 2017.

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

PRVENSTVO KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

10 m

linija gađanja 300 luxa, linija meta 1500 luxa

SIUS Ascor

Veliko Trgovišće

23. travnja 2017.

 Streljana SD Veliko Trgovišće

Veliko Trgovišće, Augusta Šenoe 2

8

1,40 m


